
 

AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 
 
U.P. INTERNAZIONALIZZAZIONE 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1458 (prot. 273618) del 28 novembre 2022, di emanazione del bando 
per l ’attribuzione di 4 borse di studio per studentesse e studenti internazionali provenienti 
dal Myanmar, e in particolare l’art. 5 “Procedura di selezione, criteri di assegnazione e 
graduatoria”; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 270 (prot. n. 005131) del 07 marzo 2023, di nomina della Commissione 
di cui all’art 5 del bando; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 446 (prot. n. 109059) del 18 aprile 2023, di nuova composizione della 
Commissione; 

PRESO ATTO del verbale conclusivo dei lavori della Commissione e degli allegati al verbale, parte 
integrante dello stesso; 

CONSTATATA la regolarità formale delle procedure in esame, 

DECRETA 

L’approvazione della graduatoria di seguito riportata: 

Pos. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO  

1 KYAW Htoo Ou Ou 17/05/1998 77 (precede per 

età anagrafica 

più giovane) 

Vincitore 

2 L Phyo Myat 

Thwe 

08/12/1996 77 Vincitore 

3 AYE Hlaing Nu 29/ 01/1997 75 Vincitore 

4 SWAN HTET Kay Zin 06/06/1999 65 Vincitore 

5 SOE KYAW LINN  21/06/1994 63 Idoneo 

6 WIN Zin Ko Ko 15/05/1984 57 Idoneo 

7 PHYOE Pyae Pyae 06/04/1989 56 Idoneo 

8 KO Ei Nandar 15/06/1991 

 

47 Idoneo 

9 THU Mai 20/06/1996 

 

30 Idoneo 

 

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2023-08-09T12:09:12+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




